
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

“Neft məhsullarının aksiz dərəcələri səviyyəsinin dəyişdirilməsi və 

ölkə ərazisində daşınması xərcləri ilə bağlı bəzi məsələlər haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 23 avqust tarixli 

322 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkinci 

abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 

qərara alır: 

“Neft məhsullarının aksiz dərəcələri səviyyəsinin dəyişdirilməsi və ölkə 

ərazisində daşınması xərcləri ilə bağlı bəzi məsələlər haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 23 avqust tarixli 322 nömrəli 

Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2022, № 8, 

maddə 1009 (Cild I) 3-cü və 5-ci hissələri aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“3. Bu Qərarın 2-ci hissəsində göstərilən subsidiyanın daşıyıcılara 

(təchizatçılara) ödənilməsi Azərbaycan Respublikasının dövlət büdcəsindən 

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Şirkətinə ayrılan subsidiya hesabına 

“SOCAR PETROLEUM” QSC tərəfindən təmin edilsin və Azərbaycan 

Respublikasının Maliyyə Nazirliyi tərəfindən bu məqsədlə hər il dövlət büdcəsinin 

tərtibi zamanı Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Şirkətinə müvafiq 

məbləğdə subsidiya nəzərdə tutulsun. 

5. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Şirkətinə tapşırılsın ki, bir ay 

müddətində Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi ilə razılaşdırmaqla, 



avtomobil benzinlərinin və dizel yanacağının Naxçıvan Muxtar Respublikasına 

daşınmasına (təchizatına) dair ümumi şərtləri müəyyən etsin.”. 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 29 ”       “ dekabr ”     2024-cü il 

№    557   


